
UCHWAŁA NR V/34/2011 
Rady Powiatu w Ostródzie 
 z dnia 30 marca   2011r.  

 
 

w sprawie określenia terenu działania poradni psychologiczno-pedagogicznych 
prowadzonych przez Powiat Ostródzki 

 
 
Na podstawie § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

17 listopada 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad działania publicznych poradni 
psychologiczno-pedagogicznych, w tym publicznych poradni specjalistycznych  
(Dz. U. Nr 228, poz. 1488) - Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 
  

§ 1 
 

Określa się teren działania poradni psychologiczno-pedagogicznych prowadzonych przez 
Powiat Ostródzki zgodnie z poniższą tabelą: 
  

Lp. 
 

Nazwa Poradni 
 

Teren działania 

1 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w 
Ostródzie 

miasto i gmina Ostróda 
gmina Grunwald 
gmina Dąbrówno 
gmina Miłomłyn  

2 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Morągu gmina Morąg 
gmina Miłakowo 
gmina Małdyty 
   gmina Łukta  

 
 

§ 2 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



 Uzasadnienie 
 

do uchwały Nr V/34/2011 Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 30 marca 2011 roku 

 
w sprawie określenia terenu działania poradni psychologiczno-pedagogicznych 

prowadzonych przez Powiat Ostródzki 
 

 

Zgodnie z § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

17 listopada 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad działania publicznych poradni 

psychologiczno-pedagogicznych, w tym publicznych poradni specjalistycznych  

(Dz. U. Nr 228, poz. 1488) organ prowadzący określa teren działania poradni.   

Przyjęcie uchwały nie pociąga za sobą skutków finansowych. 

 


